
NOTATKA ze wspólnego posiedzenia
Komisji Nauki,

Edukacji i Sportu
oraz Komisji Rodziny

i Polityki Społecznej

Nr posiedzenia: 46 Nr posiedzenia: 85

Data posiedzenia:  13 maja 2009 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mieczysław Augustyn – przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 33. posiedzeniu Senatu do ustawy
o nauczycielskich świadczeniach kompensacyjnych.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Nauki, Edukacji i Sportu: Józef Bergier,
Ryszard Górecki, Ryszard Knosala, Sławomir Kowalski, Waldemar Kraska,
Andrzej Misiołek, Tadeusz Skorupa, Zbigniew Szaleniec, Andrzej Szewiński,
Piotr Wach, Kazimierz Wiatr,senatorowie członkowie Komisji Rodziny i
Polityki Społecznej: Łukasz Abgarowicz, Małgorzata Adamczak, Mieczysław
Augustyn, Kazimierz Jaworski, Piotr Kaleta, Stanisław Kogut, Rafał Suchacki,
Jan Rulewski,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej:

− podsekretarz stanu Marek Bucior,
− sekretarz stanu Krystyna Szumilas,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Jakub Zabielski.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji Mieczysław Augustyn przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu

zostały przedstawione następujące wnioski: Komisja Nauki, Edukacji i Sportu wnosiła o wprowadzenie
poprawek do ustawy, Komisja Rodziny i Polityki Społecznej – również o wprowadzenie poprawek do
ustawy, senator wnioskodawca Kazimierz Wiatr przedstawił wniosek o wprowadzenie poprawki do
ustawy.
Senator wnioskodawca uzasadnił zgłoszony przez siebie wniosek.
Podsekretarz stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej wypowiedział się przeciwko
wprowadzaniu do ustawy poprawki zgłoszonej przez senatora Kazimierza Wiatra.
Połączone komisje poparły 11 poprawek zaproponowanych przez nie wcześniej (15 – za, nikt nie był
przeciw, nikt się nie wstrzymał od głosu).
Poprawka senatora Kazimierza Wiatra nie uzyskała poparcia (5 senatorów głosowało za, 10 było
przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu).
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Jana Rulewskiego.

Konkluzja: Komisje poparły 11 poprawek do ustawy o nauczycielskich świadczeniach kompensacyjnych (druk
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nr 550Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich.


